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УТВЕРЖДАЮ
ПроректорАю (Дщашмщельному 
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Расписание занятий
Специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский уч 

Профиль «Социально-экономический» филиала ДГУ 
на базе среднего общего образования

2  к ур с  /  4 сем ест р
■ '- 'а *

начало занятий в 14.15 аудитория

П
он

ед
ел

ьн
ик

13
.0

5.
20

24

А н ализ ф инансово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

А нализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета источников ф орм и рован и я активов  
ор ган изаци и  (лек.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

В
то

рн
ик

14
.0

5.
20

24

А н ализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

А нализ ф инансово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек.)
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

Ф изическая культура (прак.)
А м инов И .А . преподаватель

спортзал

Ф изическая культура (прак.)
А м инов И.А. преподаватель

спортзал

С
ре

да
15

.0
5.

20
24

П рак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм ирования активов  
орган изаци и  (лек.)
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

А н ализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и (лек.) 
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

Ч
ет

ве
рг

16
.0

5.
20

24

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм и рован и я активов  
ор ган изаци и  (лек.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм и рован и я активов  
орган изаци и  (лек.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

А н ализ ф инансово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек .)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

П
ят

ни
ца

17
.0

5.
20

24

А н ализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (лек.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм ирования активов  
орган изаци и  (лек.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

П рак ти ческ и е основы  бух. учета источников ф орм и рован и я активов  
ор ган изаци и  (лек.)
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель

16
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W ЗС

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм и рован и я активов  
орган изаци и  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

П рактические основы  бух. учета и сточников ф орм ирования активов  
ор ган изаци и  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

А нализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16
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Расписание занятий 
Специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский уче 

Профиль «Социально-экономический» филиала ДГУ в 
на базе среднего общего образования

2 к ур с  /  4  сем ест р

начало занятий в 14.15 аудитория

П
он

ед
ел

ьн
ик

20
.0

5.
20

24

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель (лек.)

16

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етн ы м и  ф ондам и
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель (лек.)

16

П рак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм и рован и я активов  
орган изаци и  (прак.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

В
то

р
н

и
к

21
.0

5.
20

24

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и (лек .)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм и рован и я активов  
орган изаци и  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм и рован и я активов  
орган изаци и  (прак.)
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

С
р

ед
а

22
.0

5.
20

24

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и (прак.)
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

О рганизация расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и (прак.)
А б дулм ум инова  Д.Х . преподаватель

16

П р ак ти ческ и е основы  бух. учета и сточников ф орм ирования активов  
ор ган изаци и  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель.

16

Ч
ет

в
ер

г
23

.0
5.

20
24

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

А нализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

А н ализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

П
ят

н
и

ц
а

24
.0

5.
20

24

О рган изаци я расчетов с бю дж етом  и внебю дж етны м и ф ондам и
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель (прак.)

16

А н ал из ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

А нализ ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А бдулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

С
уб

бо
та

25
.0

5.
20

24

А н ализ ф инансово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А бдулм ум инова Д.Х . преподаватель

16

А н ал из ф ин ан сово-хозяй ственн ой  деятел ьн ости  (прак.)
А б дулм ум инова Д .Х . преподаватель

16

И н остран н ы й  язы к в проф ессиональной  деятельн ости  (прак.)
А м анакаева М .Н .. преподаватель

34

Специалист по учебно-методической работе (fifth /, ^  Юсупова А.М.
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Проректор т> дополнительному

филиалам и развитию

Расписание занятий
Специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерск 

Профиль «Социально-экономический» филиала 
на базе среднего общего образован!! 
форма обучения: заочная, на 2023-

2  к у р с  /  4  сем ест р

начало занятий в 12.30 аудит ория

П
он

ед
ел

ьн
ик

27
.0

5.
20

24

И н остран н ы й  язы к в проф ессиональной  деятельн ости  (прак.)
А м анакаева М .Н . преподаватель

34

И н остран н ы й  язы к в проф ессиональной  деятельн ости  (прак.)
А м анакаева М .Н .. преподаватель

34

В
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р
н

и
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Специалист по учебно-методической работе — Юсупова А.М.


